REQUERIMENTO Nº 14/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Encaminhar cópia de todos os protocolos das inscrições para o programa de auxílio financeiro para estudantes até a data de 31 de dezembro de 2004.

JUSTIFICATIVA

As informações ora solicitadas são pertinentes e de relevante interesse público, visto que esta Casa Legislativa quer tornar transparente a lisura do processo seletivo deste programa.

Sala das Sessões, 07 de Março de 2005

NELSON PEREIRA ROSA

VEREADOR

PAGE